mede uma distância de 66,00 (sessenta e seis metros), partindo do

Ponto 04, daí segue com ângulo interno de 82°45'29", até o Ponto 01,

limitando-se com a Av. João Domingos de Sousa. Perfazendo assim,

com as medidas acima descritas um perímetro de 192, 00 (cento e

noventa e dois metros) com uma área territorial total de

1.980,00m². /// /////////////

INSCRIÇÃO MUNICIPAL N 62272598.///

PROPRIETARIA H2 CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS

LTDA - EPP, empresa privada, inscrita no CNPJ sob o
n°

18.500.988/0001-13, com sede à Rua Eduardo Angelim, n° 1214, Loja